
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

    18.02.2021                                                                                                           №  8/5-696 
м. Лиман

Про  надання  товарній  біржі
“Мегаполіс”  (ліцитатору
проведення  земельних  торгів)
дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки  цільове
призначення  якої  змінюється  по
вулиці Сосновій, 15, м. Лиман

Для проведення підготовчих робіт щодо формування лоту з приводу продажу
на конкурентних засадах (земельних торгах) земельної ділянки комунальної власності
по вулиці Сосновій, 15, м. Лиман, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12,
20, 122, 134, 135, 136, 137 Земельного кодексу України, ст. 19 Закону України «Про
землеустрій»,  п.  34  ч.  1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати товарній  біржі  “Мегаполіс”  (ліцитатору  проведення  земельних
торгів) дозвіл  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  (кадастровий  номер:  1413300000:01:013:0552,  площею  0,2620  га)  цільове
призначення якої змінюється з 16.00 - землі запасу (земельні ділянки кожної категорії
земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)
на 11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці
Сосновій, 15, м. Лиман

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко


